社團法人臺中市獸醫師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 104 年 6 月 30 日

發文字號：104 中市獸師隆字第 086 號

速別：普通件

密等及解密條件：普件

附件：

主旨：轉知中華民國獸醫師公會全國聯合會訂於 104 年 8 月 16 日下

午 1 點，假台南市市立羽毛球館辦理「第七屆中南盃獸醫羽球

聯誼賽」，敬請會員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、 依據中華民國獸醫師公會全國聯合會 104 年 06 月 23 日全聯

獸師中字第 1040000270 號函辦理。

二、 欲報名參加者，請洽台中市獸醫師公會報名。

洽詢電話：04-22958456

     E-mail:tcvma@ms28.hinet.net

三、 本文以電子郵件傳遞。

正本：全體會員

副本：本會辦公室

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

會  址：台中市北區北平一街 3號

聯絡人：鍾淑玲  電話：（04）22958456

傳  真：（04）22958557

E-mail：tcvma@ms28.hinet.net